[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Волховского муниципального района

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от __2 апреля 2020 г.                                                                         № _939__

Волхов

О предоставлении отсрочки

и рассрочки арендных платежей
субъектам малого и среднего

предпринимательства
    Во исполнение пункта 12 перечня поручений губернатора Ленинградской области от 20.03.2020 года по мерам поддержки субъектов  предпринимательской деятельности Ленинградской области в период сложной эпидемиологической ситуации в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции, руководствуясь постановлением правительства Ленинградской области от 28.03.2020 года № 160 «О реализации указа президента Российской Федерации от 25.03.2020 года № 206», постановляю:

1. Предоставить отсрочку сроком на 2 месяца (апрель, май) на уплату арендных платежей субъектам малого и среднего предпринимательства, числящимся в Едином реестре субъектов малого и среднего предпринимательства, являющимся арендаторами муниципального имущества Волховского муниципального района и МО город Волхов.

2.  Субъектам малого и среднего предпринимательства, числящимся в Едином реестре субъектов малого и среднего предпринимательства, являющимся арендаторами муниципального имущества Волховского муниципального района и МО город Волхов, предоставить рассрочку по уплате указанных в пункте 1  арендных платежей сроком до 31.12.2020 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации И.Н. Яценко.

Глава администрации

А.В. Брицун